
125,35
109,-

79,24
68,90

143,75
125,-125,-

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 1 l

(10399)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 1 l

(29831)

132,25
115,-

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 
1 kg (1982)

155,25
135,-135,-

CEREÁLIE 
JENÍKŮV LUP  
35 g (39619)

9,09 
7,907,90

MÜSLI 
čokoláda & višeň 
700 g (41671)

63,83
55,50

MÜSLI gastro 
čokoláda 2 kg 
kbelík (1834)293,25

255,-255,-

68,9068,9068,9068,9068,9068,9068,9068,9068,90SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 1 l

TRVANLIVÁ 35% 1 l68,9068,9068,9068,9068,9068,9068,90SMETANA 

63,83
55,5055,50

109,-109,-109,-109,- SMETANA 

TRVANLIVÁ 31% TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)1 l (10398)132,25

115,-115,-115,-115,-115,-115,-115,- SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 115,-115,-115,-115,-115,-115,-115,-115,-

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

79,24(10399)
(29831)

79,24(10399)

LISTOPAD 2022

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_LISTOP_2022_3.indd   1KBJ_titl_LISTOP_2022_3.indd   1 12.10.2022   14:3712.10.2022   14:37



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini 
přírodní 60 g
síťka (2998)

28,18
24,5024,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)
KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

30,48
26,5026,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

19,44
16,9016,90

36,69
31,9031,90

19,44
16,9016,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

27,03
23,5023,50

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMOOTHIE 300 ml 
pomeranč, citron, mandarinka, banán
(42721)

NEKTAR hruška Williams 
300 ml (42720)

32,78
28,5028,50

32,78
28,5028,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

385,25
335,-335,-

82,23
71,5071,50

247,25
215,-215,-

53,48
46,5046,50

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,6%
(27990)

JOGURT BÍLÝ Selský 1 kg 3,6%
(17246)

32,78
28,5028,50

SMOOTHIE jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
malina, banán (41625)
ananas, banán, pomeranč (41624)

654,35
569,-569,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

136,85
119,-119,-

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

10,24
8,908,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

6,33
5,505,50

20,59
17,9017,90

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)17,14

14,9014,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)

33,93
29,5029,50

MONTE 4 x 55 g wrap 
)

-30 % cukru (39304)

23,58
20,5020,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

NÁPOJ 1 l

68,43
59,5059,50

27,03
23,50 23,50 

24,73
21,5021,50 DEZERT sójový 125 g

čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

15,99
13,9013,90

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
bílý slazený (2886)
jahoda (3081)
gran. jablko/borůvka
vitamín C (34689)

68,43
59,5059,50

34,39
29,9029,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l 
(17872)

SMETANA s rostl.
tukem Creme Cuisine 
1 l (41805)

52,33
45,5045,50

31,63
27,5027,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

60,38
52,5052,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



19,44
16,90

17,83
15,50TVAROH měkký tradiční

250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50TVAROH měkký tradiční

250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová ZLATÁ HANÁZLATÁ HANÁ máslová ZLATÁ HANÁ
příchuť 250 g
(23890)

29,33
25,5025,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

21,28
18,5018,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

25,19
21,9021,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

30,94
26,9026,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

11,39
9,909,9029,33

25,5025,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,09
7,907,90

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 509,-509,- 585,35

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

8,63
7,507,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,509,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,23
11,5011,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

18,98
16,5016,50

37,84
32,9032,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

GREEN DAY oat-yog 150 g

16,68
14,5014,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



43,59
37,9037,90

FLORA 100% 
rostlinná 225 g 
(9644)

251,85
219,-219,-

182,85
159,-159,-

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

114,89
99,9099,90

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

VEG MOZZARELLA 
Blok 1 kg
(41800)

RAMA Mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)
FLORA mini 20 g RAMA Mini 10 g

2,86
2,492,49
cena za ks

 2,24
1,951,95
cena za ks

CREME BONJOUR
kostka 250 g
(38997)

CREME BONJOURCREME BONJOUR

45,89
39,9039,90

29,79
25,9025,90

HERA 250 g
(3466)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,29
15,9015,90

LUČINA trvanlivá 
62,5 g
(3709)

24,73
21,5021,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 80 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

36,23
31,5031,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

37,84
32,9032,90

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

22,89
19,9019,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

22,89
19,9019,90

JAVOR tavený 
jemný 120 g
(663)

APETITO tav. sýr 
smetanový 120 g
(36631)

25,88
22,5022,50

39,68
34,5034,5017,83

15,5015,50
45,89

39,9039,90

LUČINA PŘÍRODNÍ  - pro celou 
rodinu 180 g (42973)

40,14
34,9034,90

KORBÁČIKY
uzené 75 g (42972)
neuzené 80 g (42971)

19,44
16,9016,90

PRIBINÁČEK Sportík Bifi do 170 ml
Jahoda (42967)
Vanilka (42968)
čokoláda (42969)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

20,59
17,9017,90

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 
s rajčaty a cibulkou (32181) 
bylinkový (32182) 

20,59
17,9017,90

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

20,13
17,50

36,69
31,9031,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

201,25
175,-175,-

MOZZARELLA MINI 
kbelík 1 kg (39860)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

10,24
8,908,90

MOZZARELLA 
100 g (36803)

20,13
17,5017,50

16,68
14,5014,50

SMETANA ZAKYSANÁ 
svěží 8% 190 g 
(41299)

16,68
14,5014,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,78
8,508,50

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,03
23,5023,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

396,75
345,-345,-

Gastro balení
CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) cena za kus 22,9022,90 26,34

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 199,-199,- 228,85

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

447,35
389,-389,-

GORGONZOLA Eccellenza
cca 1,5 kg (22612)

366,85
319,-319,-
cena za kg

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

85,68
74,5074,50

93,04
80,9080,90

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g

13,23
11,5011,50

9,09
7,907,90

101,78
88,5088,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

212,75
185,-185,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

3,85
3,353,35

26,34
22,9022,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

155,25
135,-135,-

22,89
19,9019,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

36,69
31,9031,90

26,34
22,9022,90

COTTAGE
JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

247,25
215,-215,-
cena za kg

27,49
23,9023,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

29,33
25,5025,50

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
šunka (773)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

148,35
129,-129,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

228,85
199,-199,-
cena za kg

26,34
22,9022,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

228,85
199,-199,-
cena za kg

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

10,24
8,908,90

ENCIÁN  gastro 
100 g (20058)

ENCIÁN 110 g
(31142)

ENCIÁN  gastro 
100 g (20058)

ENCIÁN 110 g

27,03
23,5023,50

24,04
20,9020,90
cena za ks

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového 
typu kostičky
(2,5x2,5 cm)
150 g - extra tvrdý
(33072)

53,94
46,9046,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



14,84
12,9012,90

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

28,64
24,9024,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

28,18
24,5024,50

120,75
105,-105,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

SÝR TAVENÝ Šumavský

28,18
24,5024,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 
SÝR TAVENÝ Šumavský

28,18
24,5024,50

JENÍK dezertní smetanový 
krém BIO 5 kg
(42911)

871,70
758,-758,-

NÁPOJ JOGURTOVÝ BIO 
kakao 5 kg
(42914)

458,85
399,-399,-

TVAROH odtučněný BIO 
5 kg
(42651)

435,85
379,-379,-

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

30,48
26,5026,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

159,85
139,-139,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
vanička (37661)

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

17,83
15,5015,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

15,99
13,9013,90

15,53
13,5013,50

3,34
2,902,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

29,33
25,5025,50

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

247,25
215,-215,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 1 l elopak
(25648)

120,75
105,-105,-

55,78
48,5048,50

28,18
24,5024,50

SÝR HEROLD oříšek
6 měsíční 48% 160 g
(42638)

SÝR HEROLD
- KAPITÁN set (42267)

205,85
179,-179,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

16,68
14,5014,50

22,89
19,9019,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

21,74
18,9018,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

36,69
31,9031,90

53,94
46,9046,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
slazené Pikao 397 g
(33989)

50,03
43,5043,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

28,64
24,9024,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 
10% (12522)

18,29
15,9015,90

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g
kakao s višní (41806)
vanilka s jahodou (41807)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

53,94
46,9046,90

PIKNIK doypack 
110 g (42964)

PIKAO doypack 
110 g (42965)

26,34
22,9022,90

26,34
22,9022,90

NOVINKA
NOVINKA

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



CHEDDAR tavené plátky 1,033 kg 
(84x12,3g) (30872)
CHEDDAR tavené plátky 1,033 kg 
(84x12,3g) (30872)

281,75
245,-245,-

FETA sýr 1 kg
(9459)
FETA sýr 1 kg

396,75
345,-345,-

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ
El Pastor 1 kg
(28075)

385,25
335,-335,-

CHIPSY 
sýrové
Cri Cri 15 g
(33065)

CHIPSY 
sýrové
Cri Cri 15 g
(33065)

17,83
15,5015,50

cena za ks

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

205,85
179,-179,-
cena za kg

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

SÝR KROLEWSKI 45%SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

212,75
185,-185,-
cena za kg

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 30 kusů M plato 4283 4,35 5,00

VEJCE 360 kusů M 20473 4,35 5,00

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



KLOBÁSA Štýrská cca 1,5 kg
(38616)

SLANINA ANGLICKÁ 
formovaná vcelku 
cca 2 kg (42215)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

166,75
145,-145,-
cena za kg

189,75
165,-165,-
cena za kg

PÁRKY mini tenké
cca 1,5 kg
(38157)

182,85
159,-159,-
cena za kg

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg
(38158)

171,35
149,-149,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

125,35
109,-109,-

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

182,85
159,-159,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
vcelku cca 2 kg 
94% vepřového 

boku (35515)

201,25
175,-175,-
cena za kg

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
cca 2 kg, 80% masa

(35514)

205,85
179,-179,-
cena za kg

30,94
26,9026,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
100 g nejvyšší jakosti 
(35575)

97,75
85,-85,-

cena za kg

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

148,35
129,-129,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

320,85
279,-279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

343,85
299,-299,-

688,85
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

136,85
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

58,54
50,9050,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)

3,34
2,902,90

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1033,85

64,29
55,9055,90

88,44
76,9076,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,992,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

50,49
43,9043,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

3,34
2,902,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



VEG Veganská sójová mletina 2 kg 41523 880,-880,- 1012,00

VEG Veganské sójové kousky 1,75 kg 41524 770,-770,- 885,50

VEG Veganské obalené sójové kousky
1,75 kg (87 ks)

41525 770,-770,- 885,50

VEG Vegetariánské sójové kuličky 2 kg (111 ks) 41526 880,-880,- 1012,00

VEG Vegetariánské sójové klobásky 2 kg (68 ks) 41527 835,-835,- 960,25

VEG Veganské sójové burgery 2,26 kg (20 ks) 41528 1045,-1045,- 1201,75

VEG No Pepperon 3kg (6x500g) mražené 42903 1350,-1350,- 1552,50

Chcete vědět 
více o historii 
naší nové 
značky?

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



32,09
27,9027,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

OMEGA FRIT 500 g

56,24
48,9048,90

FAVORIT S Eco 70% 10 kg 
(40661)

861,35
749,-749,-

29,79
25,9025,90

TUK ztužený OMEGA
máslová příchuť 200 g
(42025)

155,25
135,-135,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

1079,85
939,-939,-

VÝVAR zeleninový
ze Zahrádky 3 kg
(25166)

1321,35
1149,-1149,-

VÝVAR slepičí
ze Zahrádky 3 kg
(40549)

BEZ
PŘIDANÉHO
GLUTAMANU

BEZ
PŘIDANÉHO
GLUTAMANU

VÝVAR zeleninovýVÝVAR zeleninovýVÝVAR zeleninovýVÝVAR zeleninový
ze Zahrádky 3 kgze Zahrádky 3 kg
(25166)

VÝVAR slepičíVÝVAR slepičí
ze Zahrádky 3 kg
(40549)

PŘIDANÉHO
GLUTAMANU

(25166)

1148,85
999,-999,-

VÝVAR HOVĚZÍ
ze Zahrádky 3 kg
(40880)

BEZ
PŘIDANÉHO
GLUTAMANU

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

343,85
299,-299,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

953,35
829,-829,-

MAYO VEGAN 
950 ml (37803)

148,35
129,-129,-

HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

143,75
125,-125,- 68,89

59,9059,90

KEČUP ostrý
900 g Gourmet
jemný (558)
ostrý (559)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



BUJON vepřový 
s vůní uzené 
slaniny 1 kg 
(18371)

BUJON čirý 7 kg D (18612)

BUJON houbový 
1 kg D (18613)

BUJON kuřecí 5 kg 
(18751)

BUJON zeleninový 5 kg 
(42092)

BUJON zeleninový 1 kg 
(42109)

BUJON hovězí 5 kg 
(42170)

BUJON hovězí 1 kg 
(42171)

BUJON kuřecí 1 kg 
(42172)

856,75
745,-745,-

638,25
555,-555,-

470,35
409,-409,-

2121,75
1845,-1845,-

585,35
509,-509,-

619,85
539,-539,-

2052,75
1785,-1785,-

2609,35
2269,-2269,-

2949,75
2565,-2565,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



688,85
599,-

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

68,90
59,9059,90

OLEJ řepkový 1 l
(41002)

688,85
599,-599,-599,-599,-599,-599,-599,-599,-599,-

HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

103,39
89,9089,90

TABASCO pepper 57 ml
green (9192)
red (16944)

71,88
62,5062,50

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

86,83
75,5075,50

HOŘČICE hrubozrnná 
800 ml (2467)

228,85
199,-199,-

228,85
199,-199,-

HRÁŠEK smažený 1 kg
(38653)

320,85
279,-279,-

NUDLE Celestýnské 1 kg
(38655)

48,88
42,5042,50

NUDLE SHA-Ramen
250 g (42496)

52,33
45,5045,50

NUDLE SHA-Wok 250 g
(42495)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Dárek bude zavezen obchodním zástupcem
po ukončení akce.

• S 15 % hm. pasterizovaného jogurtu

• Ideální pro použití ve studené i teplé 
kuchyni pro přípravu omáček, dipů 
a salátů

YOFRESH 5 kg
(3109)

711,85
619,-619,-

K náku
pu tohoto

produktu získá
te

navíc k
rém na ru

ce

Dove 7
5 ml.

178,25
155,-155,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

25,19
21,9021,90

274,85
239,-239,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

171,35
149,-149,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

98,33
85,5085,50

OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

57,39
49,9049,90

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

37,38
32,5032,50

44,28
38,5038,50

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

57,39
49,9049,90

OCET balsamikový
500 ml světlý
(18378)

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

27



Další zboží
ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 299,-299,- 343,85

ZELÍ ČERVENÉ (36365) 10,2 l 299,-299,- 343,85

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 555,-555,- 638,25

JABLKA kostky se skořicí (42204) 5 kg 199,-199,- 228,85

ŘEPA červená kostky 1 ks (41589) S4/1 89,9089,90 103,39

CUKR třtinový nerafi novaný (42598) 5 kg 249,-249,- 286,35

FAZOLE červené v nálevu 
2,5 kg (1378)

114,89
99,9099,90

251,85
219,-219,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

953,35
829,-829,-

RÝŽE jasmínová 20 kg 
(39834)

631,35
549,-549,-

POVIDLA švestková 6 kg 
slazená
(38056)

171,35
149,-149,-

KOMPOT hrušky
2,5 kg půlené
(3599)

171,35
149,-149,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

458,85
399,-399,-

ČOČKA beluga 5 kg (37092)

34,39
29,9029,90

CIBULE KARAMELIZOVANÁ 
400 g (41638)

247,25
215,-215,-

TUŇÁK kousky 1 kg
v rostlinném oleji alu sáček 
(34297)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



ŽAMPIONY krájené 850 g 
(1361)

86,83
75,5075,50

HRÁŠEK S KAROTKOU 
640 g (29451)

57,39
49,9049,90

672,75
585,-585,-

DŽEM borůvka
4 kg (4339)

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks (25990)

205,85
179,-179,-

29,33
25,5025,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g
s meruňkami (24378)

VÝŽIVA kojenecká
s jahodami 190 g
(24376)

29,33
25,50

DŽEM 340 g
lesní směs (21385)

98,33
85,5085,50

DŽEM 340 g
meruňka (21384)

103,39
89,9089,90

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13445)

45,89
39,9039,90

HALALI směs na 
svíčkovou 630 g
(3431)

68,89
59,9059,90

45,89
39,90

DŽEM meruňka se sníženým
obsahem cukru 230 g (12986)

HALALI základ na 
svíčkovou S4/1 1 ks
(19576)

212,75
185,-185,-

25,5025,50

39,9039,90

228,85
199,-199,-

HRÁŠEK ve slaném 
nálevu 4050 g plech
(29453)

62,68
54,5054,50DŽEM 340 g

pomeranč
(27881)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

132,25
115,-115,-

TĚSTO bramborové 4 kg 
(4003)

343,85
299,-299,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg (3509)

251,85
219,-219,-

343,85
299,-299,-

GNOCCHI 
3 kg (12430)

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(12456)

373,75
325,-325,-

OMÁČKA sójová
1 l (3491)

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 
5 kg (3508)

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

TĚSTOVINY HVĚZDIČKY 5 kg
(2932)

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

166,75
145,-145,-

373,75
325,-325,-

373,75
325,-325,-

373,75
325,-325,-

103,39
89,9089,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



228,85
199,-199,-

TĚSTOVINY NUDLE široké
2 kg vaječné (29413)

217,35
189,-189,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové
2 kg vaječné (31201)

48,88
42,5042,50

TĚSTOVINY NUDLE 
polévkové 330 g 
vaječné (30921)

182,85
159,-159,-

SIRUP javorový 
250 ml 
(37445)

293,25
255,-255,-

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg 
tmavě hnědý (kbelík)
(38098)

72,34
62,9062,90

CUKR TŘTINOVÝ KOSTKY 500 g 
Dry Demerara (38874)

47,73
41,5041,50

OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
červený (38910)

66,13
57,5057,50

RÝŽE arborio 500 g
(31686)

45,89
39,9039,90

TĚSTOVINY CANELLONI
250 g (36225)

TĚSTOVINY KOLÍNKA 
500 g (23798)

TĚSTOVINY FLEKY 500 g
(29585)

45,89
39,9039,90

34,39
29,9029,90

57,39
49,9049,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE
500 g špenátové (15854)

57,39
49,9049,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE
500 g nevaječné (15283)

TĚSTOVINY MUŠLIČKY 500 g
(20899)

34,39
29,9029,90

182,85
159,-159,-

POLENTA 2 kg (26176)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



293,25
255,-255,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 95 g 
sklo (25010)

63,83
55,5055,50

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

57,39
49,9049,90

DŽEM extra Helios 28 g
meruňka (42487)
malina (42488)
jahoda (42489)

12,08
10,5010,50

12,08
10,5010,5014,38

12,5012,50

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
425 ml (21446)

45,89
39,9039,90

155,25
135,-135,-

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní (38872)

63,83
55,5055,50

ŠŤÁVA ČERSTVÁ
s dužinou 100% 1 l 
pomerančová (28177)

488,75
425,-425,-

OLEJ olivový 2 l extra 
virgin (34802)

RÝŽE jasmínová 1 kg
(34604)

68,89
59,9059,90

TUŇÁK FILETY
v olivovém oleji 180 g
(42138)

132,25
115,-115,-

RÝŽE basmati 1 kg
(38987)

98,33
85,5085,50

OCET balsamikový 
250 ml (18432)

68,89
59,9059,90

37,38
32,5032,50

SUŠENKY BEZLEPKOVÉ s kousky tmavé čokolády, 
bez přídavku cukrů 130 g (42141)

 Název produktu Cena
bez DPH

Cena
s DPH

RÝŽE kulatozrnná 5 kg
(Classic) (24484) 289,-289,- 332,35

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



32,78
28,5028,50

OŘECHY lískové 
natural 100 g 
(36578)

32,78
28,5028,50

MANDLE loupané 
100 g celé
(37578)

32,78
28,5028,50

MANDLE loupané 
100 g plátky 
(38766)

MANDLE loupané
500 g celé (37890)

148,35
129,-129,-

MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

143,75
125,-125,-

29,33
25,5025,50

MANDLE natural 
100 g celé
(27903) MANDLE natural

500 g celé (38341)

120,75
105,-105,-

10,93
9,509,50

ROZINKY 100 g
(34302)

OŘECHY lískové
natural 500 g
(38369)

143,75
125,-125,-

28,18
24,5024,50

BRUSINKY sušené 
100 g (klikva) 
(38867)

KOKOS strouhaný
500 g (41116)

63,83
55,5055,50 KOKOS strouhaný 

200 g (37895)

OŘECHY vlašské 
100 g jádra celá 
(37997)

25,88
22,5022,50

32,78
28,5028,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404), čokoláda a ořechy (3954),
jahoda a mandle (1547), borůvky a maliny (21491)

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

83,84
72,9072,90

17,83
15,5015,50

SUŠENKY MYSLI 60 g
kokosové polomáčené (29942)

17,83
15,5015,50

POPCORN 100 g
slaný (14412)
máslový (14413)
sýrový (39337)

15,99
13,9013,90

SUŠENKY MYSLI 60 g
jablečné (16973)

SUŠENKY MYSLI 60 g
čokoládové (16248)

40,83
35,5035,50

SUŠENKY HIT oříškové 220 g
(39320)

98,33
85,5085,50

15,99
13,9013,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



SUŠENKY MYSLI 60 g
kokosové polomáčené (29942)

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)

293,25
255,-255,-

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

155,25
135,-135,-

CORN FLAKES 30 g
(39620)

9,09
7,907,90

CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g
(39618)

9,09
7,907,90

114,89
99,9099,90

MÜSLI 750 g
sypané 3 druhy 
čokolády (41669)

114,89
99,9099,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

MÜSLI 750 g
lesní ovoce (41670)s

114,89
99,9099,90

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový s pohankou (26309)

17,83
15,5015,50

17,83
15,5015,50

17,83
15,5015,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový se sojou (26308)

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

ovocné (23395)
s oříšky (2661)

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



ROZINKY 1 kg
(3992)

109,83
95,5095,50

SMĚS jižní - tropické 
ovoce 1 kg
(900)

178,25
155,-155,-

OŘECHY lískové 
natural 1 kg
(2909)

320,85
279,-279,-

OŘECHY vlašské 
(jádra) 1 kg
(3996)

293,25
255,-255,-

BRUSINKY sušené
1 kg (KLIKVA) (1697)

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3243)

DROŽDÍ
instantní 10 g
(17864)

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

293,25
255,-255,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



Sladké pokušení

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
60% čočky (435)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1148,85
999,-999,-

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
60% do fontány (437)

1493,85
1299,-1299,-

1263,85
1099,-1099,-

 Název produktu Kód zboží Cena
bez DPH

Cena
s DPH

HMOTA FONDÁNOVÁ 15 kg 29781 799,-799,- 918,85

ČOKOLÁDA HOŘKÁ chipsy 5 kg 41787 1199,-1199,- 1378,85

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 5 kg 41788 1199,-1199,- 1378,85

Další produkty 

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg 
čočky (2087)

1378,85
1199,-1199,-

412,85
359,-359,-

PERNÍK 3 kg (16031)
MOUSSE 
čokoládový 
1 kg (27713)

638,25
555,-555,-

CHEESECAKE 
krém 1 kg
borůvkový 
(32988)

458,85
399,-399,-

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg (32986)

753,25
655,-655,-

MUFFINY s čokoládovými kousky
3,5 kg vanilkové těsto
(16587)

638,25
555,-555,-

KRÉM UNI 
vanilka 1 kg
(28580)

293,25
255,-255,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg

22,89
19,9019,90

TĚSTO listové 275 g
(17658)

29,33
25,5025,50

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

114,89
99,9099,90

KROUPY JEČNÉ 500 g 
střední č. 7
(33750)

17,83
15,5015,50

KROUPY JEČNÉ 500 g 
velké č.10 (33751)

17,83
15,5015,50

KROUPY JEČNÉ 500 g 
lámanka (33749)

17,83
15,5015,50

ŘEZY piškot. Ciao Cio s kakaov. náplní (10 ks) 350 g 
(32233) 

91,89
79,9079,90

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792) 
kakao (32791)

SUŠENKY máslové 454 g
Vánoční (41619)

17,83
15,5015,50

Karuzo cheesecake
s jahodovou náplní 82 g
(35691)

27,49
23,9023,90

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Cioccolato s čoko náplní (37708)
Crema Pasticcera (39107)

12,08
10,5010,50

cena za ks

SUŠENKY máslové 454 g

97,18
84,5084,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



MEE
AT

ALL INCLUSIVE
╸★★★★★ ╸

MUŠKÁTOVÝ OŘECH mletý 
250 g (42213)

240,35
209,-209,-

REKLAMA

OREGÁNO 250 g
(41713)

SKOŘICE celá tyčinky
280 g (41731)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ celý 
450 g (41738)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
(41712)

PAPRIKA sladká Premium 
Gastro (ASTA 160) 500 g

(42016)

KOŘENÍ směs Asado 250 g
(41736)

75,79
65,9065,90

68,89
59,9059,90

343,85
299,-299,-

171,35
149,-149,-

159,85
139,-139,-

148,35
129,-129,-

Obalovací směs kukuřičná
se sezamem 280 g (42948)
s bylinkami 220 g (42950)

64,29
55,9055,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

120,75
105,-105,-

171,35
149,-149,-

87,29
75,9075,90

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček
(33545)

MAJORÁNKA 500 g

68,89
59,9059,90

VARIANTKA

42,44
36,9036,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

171,35
149,-149,-

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ
500 g sáček (36867)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

SKOŘICE mletá
500 g sáček

(36865)

107,99
93,9093,90

125,35
109,-109,-

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ

148,35
129,-129,-

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g

320,85
279,-279,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

KOŘENÍ NA ZVĚŘINU Sv. Hubert 500 g
alu sáček

(24180)

KMÍN celý 500 g
alu sáček

(361)

SKOŘICE mletá 500 g 
alu sáček

(2506)

MAJORÁNKA 130 g dóza
(3918)

KOŘENÍ PERNÍKOVÉ 500 g
alu sáček Čistá linie

(33806)

KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 250 g
alu sáček Čistá linie

(21597)

189,75
165,-165,-

240,35
209,-209,-

125,35
109,-109,-

178,25
155,-155,-

79,35
69,-69,-

189,75
165,-165,-

125,35
109,-109,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILE RYBÍ SEAFROZEN
EXCLUSIVE porce100 g 
(mražené) 

36054 6 kg 166,50 999,-999,- 1148,85

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika) (mražené)

36117 7 kg 191,29 1 339,-1 339,- 1539,90

TRESKA TMAVÁ filety 100-400 g 
Saithe bez kůže (mražené) 

42 459 5 kg 217,80 1 089,-1 089,- 1252,35

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 153,80 769,-769,- 884,35

FILETY OKOUN NILSKÝ
cca 500-1000 g bez kůže 
(mražené)

37471 6 kg 313,17 1 879,-1 879,- 2160,85

PALAČINKY slané - korpus
50 g, (mražené)

41190 100 ks - 629,-629,- 723,35

FILETY Obalované v těstíčku 
160g předsmažené (mražené)

41500 4,5 kg 197,56 889,-889,- 1022,35

RYBÍ NUGETKY obalované 
nemleté z hejka (35g/ks) 
(mražené)

35340 5 kg 159,80 799,-799,- 918,85

Další produkty 

57,39
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

447,35
389,-389,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

366,85
319,-319,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

274,85
239,-239,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

401,35
349,-349,-

KOŘENÍ MEXICO 
GRIL 950 g dóza
(36113)

378,35
329,-329,-

SKOŘICE celá
350 g dóza (4068)

251,85
219,-219,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

171,35
149,-149,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé 
2,5 kg (mražené) (17585)

205,85
179,-179,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené) (19998)

182,85
159,-159,-

79,35
69,-69,-

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
(mražené)
(17567)

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

343,85
299,-299,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

113,85
99,-99,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

240,35
209,-209,-

SMĚS zeleninová Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené) (18200)

125,35
109,-109,-

ANANAS 2,5 kg
(mražené) (38135)

401,35
349,-349,-

24,04
20,9020,90

HRÁŠEK MLADÝ 350 g
(mražený)
(40698)

ANANAS 2,5 kgANANAS 2,5 kg
(mražené) ((mražené) (38135)

(mražený)
(40698)
(mražený)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



BRAMBORY ROSTI kulaté
2,5 kg (mražené) (27750) 286,35

249,-249,-

HRANOLKY 6 x 6mm 2,5 kg
Julienne 239+6743 
(mražené) (35213)

BRAMBORY americké 2,5 kg 
(mražené) (41918)

189,75
165,-165,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5kg (mražené)

(37325)

109,25
95,-95,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

90,85
79,-79,-

ŠVESTKY půlené 
2,5kg (mražené)

(17582)

113,85
99,-99,-

DÝNĚ hokaido
kostky 2,5 kg 

(mražené)
(38956)

97,75
85,-85,-

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené)

(23996)

120,75
105,-105,-

MALINY 2,5 kg 
(mražené)

(20066)

539,35
469,-469,-

HRANOLKY 6 x 6mm 2,5 kg

189,75
165,-165,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

9,78
8,508,50

ZÁKUSEK jablečný mini 40 g 
mražené (35257)

7,94
6,906,90

ČOKOTWISTER EXPRESS 
máslový 110 g mražené
(38870)

24,04
20,9020,90

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené 
(35609)

4,49
3,903,90

ŘEZ švestkový s drobenkou 119 g 
mražené (35626)

28,64
24,9024,90

BULKA řemeslná 90 g 
mražené (37605)

8,63
7,507,50

ŘEZ TIRAMISU - NEKRÁJENÉ 
700 g (mražené) (39483) 

ŘEZ JAHODOVÝ S REBARBOROU 
NEKRÁJENÉ 735 g (mražené) 
(39484)

BAGETA BÍLÁ 55 g 14 cm 
mražené (35234)

KAISERKA multicereální 60 g 
10 cm mražené (35298)

ECLAIR MINI VANILKOVÝ
17,5 g mražené (37272)

Zákusky 5 druhů mini
slaných 20 g mražené
(42918)

320,85
279,-279,-

378,35
329,-329,-

4,49
3,903,90

5,18
4,504,50

4,70
4,094,09

6,79
5,905,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

40,83
35,5035,50

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

40,83
35,5035,50

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

40,83
35,5035,50

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

189,75
165,-165,-

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

40,83
35,5035,50

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

228,85
199,-199,-

KÁVA zrnková 
JACOBS
KRONUNG
selection
1 kg (36379)

293,25
255,-255,-

ČAJ černý EARL 
GREY 100 x 2 g 
(37240)

189,75
165,-165,-

SEMTEX 500 ml 
krvavý pomeranč (40498)
original (40499)

22,89
19,9019,90

RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)
nesycená (32618)

14,84
12,9012,90

28,64
24,9024,90

KOFOLA 2 l PET
(2373)

45,89
39,9039,90

DŽUS pomerančový
s dužinou 100% 1 l
(40264)

38,99
33,9033,90

VINCENTKA 0,7 l
(14563)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



22,87
18,9018,90

UBROUSKY pap. bílé, 
1 vr. 30 x 30 cm
100 listů
(40 balíčků
v kartonu)
(37342)

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 2vr. 
celulóza 3000 listů v balení
(6072)

Dodavatel našeho papírového
programu je KARKO PAPER, s.r.o. 
Plzeň.

UBROUSKY pap. bílé, 
1 vr. 30 x 30 cm
100 listů
(40 balíčků
v kartonu)
(37342)

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 2vr. 
celulóza 3000 listů v balení
(6072)

Dodavatel našeho papírového
programu je KARKO PAPER, s.r.o. 

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr. 
16,5 x 21 do zásobníku Value 
200 listů
(37870)

PAPÍR toal. JUMBO 2vr. bílé 
pr. 18 cm (12 rolí v sáčku)
(38119)

UTĚRKA kuch. papírová 
s obrázkem luxus
(4 ks v balení) (38325)

PAPÍR toal. 3vr. bílý celuloza 
Bulky Soft Excellence
(8 ruliček v sáčku)(12 sáčků
v pytli) (39748)

PAPÍR toal. 3vr. bílý celuloza 
Bulky Soft Excellence
(8 ruliček v sáčku)(12 sáčků
v pytli) (39748)

8,35
6,906,90

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr. 

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 2vr. 

Dodavatel našeho papírového
programu je KARKO PAPER, s.r.o. 

pr. 18 cm (12 rolí v sáčku)
(38119)

UTĚRKA kuch. papírová 
s obrázkem luxus

17,55
14,5014,50

PAPÍR toal. JUMBO 2vr. bílé 

33,76
27,9027,90

42,23
34,9034,90

555,39
459,-459,-

DROGERIE

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



POSTUP:
1. Kuřecí prsa rozkrojíme na plátky a ochutíme lehce solí. 

Poklademe plátky pancetty na potravinářskou fólii 
a zarolujeme. Uložíme do vakua a ve vodní lázni 
připravujeme při 68 °C cca 40 minut. Následně maso hned 
krájíme a podáváme.

2. Hrášek zrno pouze rozmačkáme a smícháme s cibulkami. 
Ochutíme solí a opečeme na másle. 

3. Z parmazánu vykrájíme pravidelné plátky a použijeme je na 
pokrm. Zbytek parmazánu rozvaříme ve smetaně a přidáme 
bílý jogurt.

4. Ochutíme solí a nakonec přidáme máslo.

PRO VAŠE
kuchařské umění

‚,SOUS VIDE“ 
KUŘECÍ PRSA S PANCETTOU

SUROVINY:
1500 g kuřecí prsa
1 dl olivový olej
2 dl Bio mléko Kunín
150 g parmazán Galbani
50 g máslo Président 
Tourage 84 %
1200 g hrášek zrno
150 g pancetta Galbani
50 g Selský jogurt bílý 
Kunín
200 g mini cibulky 
nakládané
20 g špenát lístky

10 porcí     I     80 min

Pro další recepty navštivte 
www.lactalisfoodservice.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00


